Warum Uberhaupt unterweisen?
Ihre grundlegenden Pflichten fir Sicherheit am Arbeitsplatz
Corona - Allgemeine SchutzmaBBnahmen
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Drucksprihpumpe
Hochdruckreiniger

BRANCHENSPEZIFISCHE UNTERWEISUNGEN

Kopierer und Laserdrucker
Aktives Riickentraining

Arbeiten mit Messern in Gastronomie & Lebensmittelhandel
Messerscharfer
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Brotbackautomat

Dampfgarer

Etagenbackofen
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Pizzaofen

Regenerationsofen

HeiBluftofen

Elektroherd

Ceranherd
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Induktionskochplatte
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Garschrank

Fritteuse

Fettbackgerat - Siedebackgerat
HeiBluftfritteuse

Kombidampfer

Mikrowelle

Schokoladenwarmer - Schokoladenschmelzer
Bain Marie

HeiBe Theke - Warmevitrine
Suppenstation - Suppenkessel
Tellerwarmer

Geschirrspller
Espressomaschine
Filterkaffeemaschine
Kaffeemaschine - Mengenbriiher
Kaffeemiihle

Kaffeevollautomat

Brotreibe elektrisch
Getreidemihle

Emulgator - Mixer
Kichenmaschine

Mixer - Handmixer - Standmixer - Zerkleinerer
Rund- und Langwirkmaschine
Teigausrollmaschine
Teigknetmaschine - Planetenriihrwerk
Teigteilmaschine - Wirkmaschine
Rihr- und Schlagmaschine
Entsafter

Saftpresse manuell
Schokoladenreibe elektrisch
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Eiscrusher - Eiszerkleinerer
Eiswiirfelmaschine
Gefrierschrank

Gefrierzelle, Kihlzelle, Kihlraum
Kihlschrank

Schockfroster

Abfillmaschine - Portionierer
Gebackfillmaschine
Aufschnittmaschine
Baguetteschneider
Bagelschneider
Brotschneidemaschine
Kasereibe elektrisch
Blechputzmaschine
Folienschweiflgerat
Vakuumiergerat - Vakuumierer
Mengmischer - Mengmaschine

Grundunterweisung Reinigungskrafte

Aufsitzscheuersaugmaschine
Dampfsauger - Dampfreiniger

Scheuersaugmaschine Handbetrieben

210
212
214
216
218
220
222
224
226
228
230
231
233
235
237
239
241
243
246
249
251



